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BOGETTI Simone
ROLLA Marco
GIUSTINI Dario
GUERCIO Matteo
PETTI Mirko
MARCHESE Davide
LANZA Federico
DIVANO Andrea
CERVINI Pierpaolo
FERRERI Jose' Manuel
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CAZZOLA Davide
COSTIGLIOLO Luca
BADARACCO Mattia
RIZZO Alessio Angelo
GODANI Corrado
CASTAGNA Alessandro
TADDEI Filippo
GURRIERI Simone
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GIGLI Edoardo
CAPUANO Jonathan
APROSIO Riccardo
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Rapallo (GE), 25-26/05/13

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Risultati
SOCIETA'

Finale

Serie 1

CSR Granda ssd

Gestisport Coop ssd - Carugate
Team Nuoto Toscana Empoli
Rari Nantes Spezia

Team Nuoto Toscana Empoli
on Sport Sestri Levante

Nuoto Club Liguria

Amatori Nuoto Savona
Canottieri Nino Bixio

Dynamic Sport - Crescentino

Serie 2

Nuoto Club Milano

Foltzer ssd - Genova
Fratellanza Nuoto -Genova
Nuoto Club Milano

Rapallo Nuoto

Dynamic Sport - Crescentino
Team Nuoto Toscana Empoli
Nuotatori Genovesi ssd

Serie 3

Gestisport Coop ssd - Carugate
Gestisport Coop ssd - Carugate
Nuoto Club Liguria

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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53.88
55.71
56.17
56.18
56.49
57.31
57.46
57.65
58.38
58.70

58.54
58.79
59.19
1'00.09
1'00.33
1'00.63
1'02.14
1'03.20

59.25
1'01.85
1'03.85
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Risultati
SOCIETA'

Finale
Riepilogo

CSR Granda ssd

Gestisport Coop ssd - Carugate
Team Nuoto Toscana Empoli
Rari Nantes Spezia

Team Nuoto Toscana Empoli
on Sport Sestri Levante

Nuoto Club Liguria

Amatori Nuoto Savona
Canottieri Nino Bixio

Nuoto Club Milano

Dynamic Sport - Crescentino
Foltzer ssd - Genova
Fratellanza Nuoto -Genova
Gestisport Coop ssd - Carugate
Nuoto Club Milano

Rapallo Nuoto

Dynamic Sport - Crescentino
Gestisport Coop ssd - Carugate
Team Nuoto Toscana Empoli
Nuotatori Genovesi ssd

Nuoto Club Liguria

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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