

## 5° TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO 1° Coppa Head





#### Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

#### 100 m Stile Libero - Junior Maschi Finale

#### Serie 1

1	5	BOGETTI Simone	1995	ITA	CSR Granda ssd	53.88
2	4	ROLLA Marco	1996	ITA	Gestisport Coop ssd - Carugate	55.71
3	8	GIUSTINI Dario	1996	ITA	Team Nuoto Toscana Empoli	56.17
4	3	GUERCIO Matteo	1996	ITA	Rari Nantes Spezia	56.18
5	6	PETTI Mirko	1995	ITA	Team Nuoto Toscana Empoli	56.49
6	7	MARCHESE Davide	1996	ITA	on Sport Sestri Levante	57.31
7	10	LANZA Federico	1996	ITA	Nuoto Club Liguria	57.46
8	1	DIVANO Andrea	1996	ITA	Amatori Nuoto Savona	57.65
9	2	CERVINI Pierpaolo	1995	ITA	Canottieri Nino Bixio	58.38
10	9	FERRERI Jose' Manuel	1996	ITA	Dynamic Sport - Crescentino	58.70

Pubblicata: 25/05/2013 ore 15:28

#### Serie 2

1	7 CAZZOLA Davide	1995 I	ITA	Nuoto Club Milano	58.54
2	3 COSTIGLIOLO Luca	1996	ITA	Foltzer ssd - Genova	58.79
3	2 BADARACCO Mattia	1996	ITA	Fratellanza Nuoto -Genova	59.19
4	8 RIZZO Alessio Angelo	1996 l	ITA	Nuoto Club Milano	1'00.09
5	5 GODANI Corrado	1996	ITA	Rapallo Nuoto	1'00.33
6	4 CASTAGNA Alessandro	1996	ITA	Dynamic Sport - Crescentino	1'00.63
7	6 TADDEI Filippo	1996 l	ITA	Team Nuoto Toscana Empoli	1'02.14
8	9 GURRIERI Simone	1995 l	ITA	Nuotatori Genovesi ssd	1'03.20

Pubblicata: 25/05/2013 ore 15:25

#### Serie 3

1	6 GIGLI Edoardo	1996	ITA	Gestisport Coop ssd - Carugate	59.25
2	4 CAPUANO Jonathan	1996	ITA	Gestisport Coop ssd - Carugate	1'01.85
3	5 APROSIO Riccardo	1996	ITA	Nuoto Club Liguria	1'03.85

Pubblicata: 25/05/2013 ore 15:24

Rapallo (GE), 25-26/05/13 Comunicato RE0-JUM.2.5.0 / 1



# 5° TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO 1° Coppa Head





#### Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

### 100 m Stile Libero - Junior Maschi Finale Riepilogo

1	BOGETTI Simone	1995	ITA	CSR Granda ssd	53.88
2	ROLLA Marco	1996	ITA	Gestisport Coop ssd - Carugate	55.71
3	GIUSTINI Dario	1996	ITA	Team Nuoto Toscana Empoli	56.17
4	GUERCIO Matteo	1996	ITA	Rari Nantes Spezia	56.18
5	PETTI Mirko	1995	ITA	Team Nuoto Toscana Empoli	56.49
6	MARCHESE Davide	1996	ITA	on Sport Sestri Levante	57.31
7	LANZA Federico	1996	ITA	Nuoto Club Liguria	57.46
8	DIVANO Andrea	1996	ITA	Amatori Nuoto Savona	57.65
9	CERVINI Pierpaolo	1995	ITA	Canottieri Nino Bixio	58.38
10	CAZZOLA Davide	1995	ITA	Nuoto Club Milano	58.54
11	FERRERI Jose' Manuel	1996	ITA	Dynamic Sport - Crescentino	58.70
12	COSTIGLIOLO Luca	1996	ITA	Foltzer ssd - Genova	58.79
13	BADARACCO Mattia	1996	ITA	Fratellanza Nuoto -Genova	59.19
14	GIGLI Edoardo	1996	ITA	Gestisport Coop ssd - Carugate	59.25
15	RIZZO Alessio Angelo	1996	ITA	Nuoto Club Milano	1'00.09
16	GODANI Corrado	1996	ITA	Rapallo Nuoto	1'00.33
17	CASTAGNA Alessandro	1996	ITA	Dynamic Sport - Crescentino	1'00.63
18	CAPUANO Jonathan	1996	ITA	Gestisport Coop ssd - Carugate	1'01.85
19	TADDEI Filippo	1996	ITA	Team Nuoto Toscana Empoli	1'02.14
20	GURRIERI Simone	1995	ITA	Nuotatori Genovesi ssd	1'03.20
21	APROSIO Riccardo	1996	ITA	Nuoto Club Liguria	1'03.85

Pubblicata: 25/05/2013 ore 15:27

Rapallo (GE), 25-26/05/13 Comunicato RE0-JUM.2.5.0 / 1